２０２５年２月吉日

医療法人社団 平 成 会

社会福祉法人 平 成 会

新規卒業生職員採用試験のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

当法人は、「自ら受けたいと思う医療と福祉の創造」を理念に、医療介護サービスの実践に努めており、近年は地

域に新たな就労の場をご提供させていただく目的をもって、人財の育成並びに積極採用を進めております。

つきましては、下記の通り採用試験を実施しますので、受験下さいますようご案内申し上げます。 敬具

記

１．試験日及び会場

会場区分 日時 受付開始 場所（別紙案内図をご参照ください）

白河
２０２５年３月１１日（火）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

福島県白河市

リアンヴェール新白河

仙台
２０２５年３月１７日（月）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

宮城県仙台市青葉区

フォレスト仙台

会津
２０２５年３月１９日（水）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

福島県会津若松市

平成会 会津事務所

厚木
２０２５年３月２２日（土）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

神奈川県厚木市

ファンコート厚木

郡山
２０２５年３月２４日（月）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

福島県郡山市

郡山商工会議所

仙台
２０２５年４月２１日（月）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

宮城県仙台市青葉区

フォレスト仙台

白河
２０２５年４月２２日（火）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

福島県白河市

リアンヴェール新白河

厚木
２０２５年４月２４日（木）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

神奈川県厚木市

ファンコート厚木

会津
２０２５年４月２６日（土）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

福島県会津若松市

平成会 会津事務所

郡山
２０２５年４月２８日（月）

１０：１５～１３：００（予定）
１０：００～

福島県郡山市

郡山商工会議所

２．募集職種  ・総合職（法人本部業務）、総合職（施設運営業務）、生活相談員、介護職、看護師、事務職

・セラピスト（理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、柔道整復師）、（管理）栄養士、調理職

３．募集勤務地（エリア採用）
＊医療法人      ・福島県会津エリア  （福島県会津美里町・会津若松市・会津坂下町）

・福島県郡山エリア  （福島県郡山市）

・神奈川県厚木エリア （神奈川県厚木市）

・宮城県仙台エリア  （宮城県仙台市泉区）

 ＊社会福祉法人    ・福島県会津エリア  （福島県会津美里町）

・福島県県南エリア  （福島県白河市・西郷村）＊令和６年４月特別養護老人ホーム開設

４．試験要項  （１）試験内容 筆記試験（①一般常識 ②作文）及び面接試験 （２）持 参 品 筆記用具

５．備  考

※ 以下の応募書類を試験日の３日前までに必着で送付して下さい（③～④試験当日および後日の提出可）。

①履歴書 ②成績証明書 ③卒業見込証明書 ④資格証明書の写し

・応募先 〒965-0020 福島県会津若松市山見二丁目１１番地の１２

 医療法人社団平成会 法人事業本部 新卒採用担当 宛

※ 別紙の「受験希望日・希望職種の記入シート」を応募書類と共に送付して下さい。

以上

問合せ先 医療法人社団平成会 法人事業本部 新卒採用担当  ＴＥＬ ０２４２‐３６‐７２６１  ＦＡＸ ０２４２‐３６‐7262

福島県会津若松市山見二丁目１１番地の１２ デイサービスセンター「ラフェスタ」内  e-mail：info@heiseikai-group.com

２０２６年３月卒業予定者

２０２３年３月以降卒業者   各 位

mailto:info@heiseikai-group.com

受験希望日・希望職種の記入シート

試験日の３日前までに（必着）お知らせ下さい。

お問合せ先  医療法人社団平成会 法人事業本部 新卒採用担当

                                         ＴＥＬ ０２４２－３６－７２６１

ＦＡＸ ０２４２－３６－７２６２

e-mail：info@heiseikai-group.com

ふりがな

受験者ご氏名

受験希望日

※レ印をご記入下さい。

白河会場     （    ）２０２５年３月１１日（火）    リアンヴェール新白河

仙台会場     （    ）２０２５年３月１７日（月）    フォレスト仙台

会津会場   （   ）２０２５年３月１９日（水）   会津事務所

厚木会場    （    ）２０２５年３月２２日（土）   ファンコート厚木

郡山会場     （    ）２０２５年３月２４日（月）    郡山商工会議所

仙台会場     （    ）２０２５年４月２１日（月）    フォレスト仙台

白河会場     （    ）２０２５年４月１１日（火）    リアンヴェール新白河

厚木会場    （    ）２０２５年４月２４日（木）   ファンコート厚木

会津会場   （   ）２０２５年４月２６日（土）   会津事務所

郡山会場     （    ）２０２５年４月２８日（月）    郡山商工会議所

希 望 職 種

＊希望する順に

番号をつけて下さい

（第 2順位まで）。

（  ）総合職［法人本部］        （  ）総合職［施設運営］

（  ）生活相談員             （  ）介護職

（  ）看護師              （  ）理学療法士

 （  ）作業療法士            （  ）言語聴覚士

（  ）柔道整復師                                        （  ）[管理]栄養士

（  ）調理師              （  ）事務職

希望勤務地

＊レ印をご記入下さい。

（複数可）

＊医療法人   （  ）福島県会津エリア    （  ）福島県郡山エリア

（  ）神奈川県厚木エリア   （  ）宮城県仙台エリア

＊社会福祉法人   （    ） 福島県会津エリア       （   ） 福島県県南エリア

mailto:info@heiseikai-group.com

【郡山商工会議所 案内図】

〒963-8005 福島県郡山市清水台 1-3-8

TEL：024-921-2600

https://www.ko-cci.or.jp/access/01.html

【フォレスト仙台 案内図】

〒981-0933 宮城県仙台市青葉区柏木 1-2-45

TEL：022-271-9340

http://www.forestsendai.jp/aboutus/map

【ファンコート厚木 案内図】

〒243-0801 神奈川県厚木市上依知字溝野１８１番地

TEL：046-281-8100

http://www.heiseikai-atsugi.com

https://www.ko-cci.or.jp/access/01.html
http://www.forestsendai.jp/aboutus/map
http://www.heiseikai-atsugi.com/

【平成会 会津事務所 案内図】

〒965-0020 福島県会津若松市山見二丁目１１番地の１２

       デイサービスセンター「ラフェスタ」併設

TEL：0242-36-7261

http://www.heiseikai-group.com/facilities/aizu/facilities-05/

 【リアンヴェール新白河】

〒961-0972 福島県白河市立石 180 番 1

TEL：0248-22-2222

https://heiseikai.studio.site/

http://www.heiseikai-group.com/facilities/aizu/facilities-05/
https://heiseikai.studio.site/